



Rapportperiod
2020-01-01—
2020-06-30

DELÅRSRAPPORT

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

ANDRA KVARTALET 2020

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Innehåll

Sammanfattning första två kvartalen 2020	1
Rapportperiod första kvartalet 2020	1
Kommentarer till första två kvartalen 2020	1
Kommentarer till första kvartalet 2020	1
Aktien	1
Händelser efter periodens utgång	2
Utsikter för helåret 2020	2
Närstående transaktioner	3
Kommande rapporttillfällen	3
Redovisningsprinciper	3
Mer om Online Brands	3
Resultaträkning Koncernen	4
Balansräkning Koncernen	5
Förändringar Eget kapital Koncernen	6
Kassaflödesanalys Koncernen	6

Rapportperiod 2020-01-01 – 2020-06-30

FORTSATT BEVILJAD REKONSTRUKTION OCH FOKUS PÅ KOSTNADSBESPARINGAR

SAMMANFATTNING ANDRA KVARTALET 2020

- Rörelsens intäkter uppgick till 3 081 kkr (5 440 kkr)
- Rörelseresultatet EBITDA uppgick till -6 051 kkr (-498 kkr)
- Bolagets personal och övriga kostnader minskade med 44,1 % till 1 139 kkr (2 039 kkr)
- Bolaget beviljades förlängd företagsrekonstruktion

RAPPORTPERIOD FÖRSTA OCH ANDRA KVARTALET 2020

- Rörelsens intäkter uppgick till 5 838 kkr (9 530 kkr)
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -7 187 kkr (-1 867 kkr)
- Rörelseresultatet uppgick till -7 456 kkr (-2 143 kkr)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 414 kkr (-1 199 kkr)
- Resultat per genomsnittlig aktie uppgick till -0,19 kr (genomsnittligt antal aktier uppgår till 39 515 875 st.)

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET 2020

Rörelsen intäkter minskade till 3 081 kkr (5 440 kkr). Orsakerna till detta är framförallt ansträngd likviditet vilket resulterade att bolaget inte kunde köpa in tillräckligt med attraktiva varor. Bolaget har även haft svårigheter i att leverera beställda varor i e-handeln pga varubrist. Från och med mars påverkades koncernen dessutom negativt av Covid 19 pandemin. Det kraftigt försämrade rörelseresultatet -6051 kkr (-498 kkr) beror på att bolaget under rekonstruktionen beslutat att genomföra en lagerinventering och funnit mindre kurant lager än beräknat, vilket påverkar rörelseresultatet negativt under kvartal 2. Bolaget har även sålt äldre varulager till guldvärde i syfte att skapa likviditet. Likviditeten har använts för att göra inköp av ett mer attraktivt sortiment, vilket till kvartal tre finns i lager och ger bättre förutsättningar för ett starkare andra halvår. Bolaget har även genomfört realisation på vissa utvalda varumärken.

Bolaget fortsätter arbetet med att minska sina kostnader och har under perioden reducerat dessa till 1 139 kkr (2 039 kkr). Den 10 juni 2020 ansökte och beviljades bolaget samt samtliga dotterbolag förlängd företagsrekonstruktion fram till den 10 september 2020.

RESULTAT PER AKTIE

Resultatet per aktie uppgår till -0,19 SEK (-0,04 SEK).

ANTALET AKTIER

Antalet aktier vid rapportperiodens slut uppgick till 39 515 875 st (39 515 875 st)

RAPPORTPERIOD 2020-01-01 – 2020-06-30

OMSÄTTNING

Den totala intäkten uppgick till -3 081 kkr (-5 040 kkr).

RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR EBITDA

Rörelseresultatet uppgick till -6 051kkr (-498kkr).

INVESTERINGAR

Under rapportperioden har koncernen inte gjort några investeringar.

FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET

Likvida medel uppgick per den 30 juni 2020 till 121 kkr (171 kkr). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 414 kkr (-1 199kkr), varav -7 323 kkr (-2 066kkr) härör från rörelsen och 7737 kkr (867 kkr) i förändrad rörelsekapitalbildning. Kortfristiga skulder uppgick i slutet av kvartalet till 11 237 kkr (9 486 kkr). Det egna kapitalet uppgår till -5 648 kkr (3 443kkr)

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Årsstämma avhölls vid två separata tillfällen, och avslutades den 23 juli 2020. På grund av begärt utträde från styrelsen tätt inpå den ordinarie årsstämman har valberedningen, företrädd av de tre största ägarna enligt Euroclear per den 30 juni 2020, sammankallats för att föreslå ny styrelse och styrelseordförande för det kommande verksamhetsåret. Valberedningen kommer bereda ett förslag, och bolaget ämnar därefter kalla till extra bolagsstämma för val av styrelse.

UTSIKTER FÖR HELÅRET 2020

Bolaget lämnar inga försäljnings- eller resultatprognoser.

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER

Inga närståendetransaktioner har skett under perioden

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2020

Delårsrapport för perioden januari-september: 10 november 2020

Delårsrapport för perioden januari-december: 25 februari 2021

Årsstämma hålls i bolagets lokaler Österlånggatan 44 i Borås, den 26 maj 2021 kl 13.00.

Årsredovisningen finns tillgänglig på Bolaget, Österlånggatan 44 i Borås och på www.onlinebrands.se fr.o.m. den 19 maj 2021.

RAPPORTPERIOD 2020-01-01 – 2020-06-30

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas koncernredovisning och årsredovisning med tillämpning av BFNAR 2012:1. Denna rapport har inte varit föremål för revisorers slutliga granskning.

MER OM ONLINE BRANDS NORDIC AB (PUBL)

Online Brands-koncernen driver den ledande e-butiken på den svenska marknaden inom vigselringar, smycken, klockor och matsilver. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB (publ) samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, Juvelerare Eric G Andersson AB, Juvelerare John Victorin i Varberg AB och Idéguld AB i Borås. Ehandel bedrivs under namnet www.hedbergsguld.se

Aktien handlas på First North under tickerkoden OBAB. Bolagets Certified Adviser är Aqurat Fondkommission AB, tel 08- 684 058 00 info@aqurat.se

-Frågor? Kontakta gärna tf vd Nina Holgersson via mail: nina@ideguld.se eller telefon 0768 60 60 10

Denna information är sådan information som Online Brands Nordic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 augusti 2020 kl. 08:55 CET.

RAPPORTPERIOD 2020-01-01 – 2020-06-30

RESULTATRÄKNING KONCERN

	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	3 044	5 440	5 838	9 530	20 601
Övriga rörelseintäkter	<u>37</u>	<u>3</u>	<u>73</u>	<u>24</u>	<u>13</u>
	3 081	5 443	5 911	9 554	20 614
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-6 954	-2 716	-8 596	-4 879	-11 280
Övriga externa kostnader	-904	-1 048	-1 832	-2 409	-4 190
Personalkostnader	<u>-1 138</u>	<u>-2 039</u>	<u>-2 670</u>	<u>-4 133</u>	<u>-7 986</u>
Rörelseres. Före avskrivn. EBITDA	-5 915	-360	-7 187	-1 867	-2 842
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	<u>-135</u>	-138	<u>-269</u>	<u>-276</u>	<u>-551</u>
Rörelseresultat	-6 051	-498	-7 456	-2 143	-3 393
Ränteintäkter och liknande resultatposter					
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-64</u>	<u>-102</u>	<u>-130</u>	<u>-190</u>	<u>-438</u>
Resultat före skatt	-6 115	-600	-7 586	-2 333	-3 831
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-6 115	-600	-7 586	-2 333	-3 831
Resultat per aktie	-0,15	-0,02	-0,19	-0,06	-0,10
Antal aktier vid periodens utgång	39 515,875	39 515,875	39 515,875	39 515,875	39 515,875
Genomsnittligt antal aktier	39 515,875	39 515,875	39 515,875	39 515,875	39 515,875

belopp i kkr

RAPPORTPERIOD 2020-01-01 – 2020-06-30

BALANSRÄKNING KONCERN

	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Tillgångar					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar	3 191	3 697	3 191	3 697	3 444
Materiella anläggningstillgångar	69	108	69	108	85
Finansiella anläggningstillgångar	<u>504</u>	504	<u>504</u>	<u>504</u>	<u>504</u>
Summa Anläggningstillgångar	3 764	4 309	3 764	4 309	4 033
Omsättningstillgångar					
Varulager	2 720	10320	2 720	10 320	8 430
Kortfristiga fordringar	990	699	990	699	491
Kortfristiga placeringar	0	0	0	0	0
Kassa och bank	<u>121</u>	171	<u>121</u>	<u>171</u>	<u>271</u>
Summa Omsättningstillgångar	3 831	11 190	3 831	11 190	9 192
Summa Tillgångar	7 595	15 499	7 595	15 499	13 225
Eget kapital och skulder					
Eget kapital	-5 648	3 443	-5 648	3 443	1 944
Avsättningar	<u>95</u>	95	<u>95</u>	<u>95</u>	<u>95</u>
Summa Eget kapital och avsättningar	-5 553	3 538	-5 553	3 538	2 039
Skulder					
Långfristiga skulder	1 911	2475	1 911	2 475	2 475
Kortfristiga skulder	<u>11 237</u>	9486	<u>11 237</u>	<u>9 486</u>	<u>8 711</u>
Summa Skulder	13 148	11 961	13 148	11 961	11 186
Summa Eget kapital och skulder	7 595	15 499	7 595	15 499	13 225
ställda säkerheter	26 500	26 550	26 500	26 500	26 550

belopp i kkr

RAPPORTPERIOD 2020-01-01 – 2020-06-30

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Eget kapital vid periodens början	467	4 043	5 775
Nyemission			
Justerad eget kapital vid periodens början			
Återförd uppskrivningsfond			
Periodens resultat	<u>-6 115</u>	<u>-600</u>	<u>-3831</u>
Eget kapital vid periodens utgång	-5 648	3 443	1 944

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-6 051	-498	-7 456	-2 143	-3 393
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	135	138	269	276	551
Övriga poster som påverkar kassaflödet	-64	-143	-136	-199	-438
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-5 980	-503	-7 323	-2 066	-3 280
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	5 897	379	7 737	867	2 454
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-83	-124	414	-1 199	-826
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	-56	-56
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	138	-564	471	198
Periodens kassaflöde	-83	14	-150	-784	-684
Likvida medel vid periodens början	204	157	271	955	955
Likvida medel vid periodens slut	121	171	121	171	271
Förändring i periodens kassaflöde	-83	14	-150	-784	-684
Nyckeltal					
Rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet	neg	22,2%	neg	22,20%	14,80%

belopp i kkr